
www.14october.com
1010 بالانتقال التدريجي نحو المستقبل تجاوزنا مخاطر الانحدار إلى أتون الماضي المظلم

الإثنين - 4  مارس  2013 العدد   15705 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

عــــــزيزي 
المدخن:

الحيــــاة حلـــوة فـــلا تفسد 
بهجتها بــدخان سيجارتك

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء منطقة تعز عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة التالية:تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء منطقة تعز عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة التالية:

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 

الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: المؤسسة العامة للكهرباء منطقة تعز الدور 

الثاني في مقرها الكائن بتعز طريق المجلية.

ويقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى إدارة المشتريات 

وفي  العطاء  مقدم  واسم  المناقصة،  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب 

طيه الوثائق التالية:

1ـ ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد بالجدول أعلاه صالح لمدة (90) 

النموذج  بحسب  الضمان  صيغة  تكون  أن  على  المظاريف  فتح  تاريخ  من  يوماً 

شيك  أو  المناقصات،  وثيقة  في  المرفق  للمناقصات  العليا  اللجنة  قبل  من  المعد 

مقبول الدفع.

2ـ بطاقة ضريبية سارية المفعول (على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون 

بأي أعمال في اليمن تقديم نسخة من وثائق التسجيل لضريبة القيمة المضافة 

من بلدانهم).

3ـ شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

4ـ بطاقة تأمينية سارية المفعول (تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات 

من  المقدمة  العوائد  من  الاستفادة  لها  يحق  والتي  اليمن  في  أعمال  لديها  التي 

المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن).

لم  وإذا  العقد  إرساء  حالة  المفعول (في  سارية  وتصنيف  تسجيل  شهادة  5ـ 

تكن الشركة التي فازت بالمناقصة مسجلة حينها سيطلب منها تقديم إثبات 

تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل العقد).

6ـ بطاقة زكوية سارية المفعول.

7ـ شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

8ـ سجل تجاري ساري المفعول.

9ـ ضرورة إحضار عينات للصناديق.

عشرة  الحادية  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر  ـ 

صباحاً بحسب الموعد أعلاه.

ويتم  مظروف  أول  وفتح  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  ـ 

إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

أصحاب  بحضور  المنطقة  عام  مدير  الأخ  مكتب  في  المظاريف  فتح  سيتم  ـ 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن  ـ 

قبل شرائها.

إعـــــلان 

رقم 
المناقصة

مبلغ الضمان موضوع المناقصة
الابتدائي

رسوم وثائق 
المناقصة

مصدر 
التمويل

تاريخ فتح 
المظاريف

آخر يوم لبيع 
الوثائق

الإعلان

صناديق عدادات 10
بسعات مختلفة

المرة الأولى27/ 3/ 2013م3/ 4/ 2013مذاتي10.000ريال250.000

تعلن اـِّؤسســة العامة اليمنية  للإذاعة والتلفزيون عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة رقم 
(1) لسنة 2013م بتمويل حكومي 100 % للآتي:

جميع  مع  تلفزيوني  ميكروويف  ربط  أجهزة  وضمان   وتسليم   وتشغيل  وإجازة   وفحص  وتركيب  وتوريد  شراء   -

الملحقات (تسليم مفتاح ) للمواقع ( صنعاء – عيبان – مسار – الدرب).

- فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات  الدوام الرسمي  إلى العنوان التالي :

المؤسسة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون  الإدارة العامة للمشاريع – جوار وزارة الصحة العامة والسكان (ص . ب . 

2182) فاكس ( 230761 – 1 – 00967) تلفون رقم  ( 231184 – 1 - 00967) ( 230752 – 1 - 00967) 

 - لشراء  واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ( 100 يورو)  لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الثلاثاء الموافق 26 / 3 / 2013م .

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى سكرتارية لجنة المناقصات والمزايدات بالمؤسسة ومكتوب 

عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بمبلغ مقطوع وقدره ( 8000 يورو) ثمانية آلاف يورو  أو تقديم شيك 

مقبول الدفع صالحاً لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف ( مع مراعاة وأهمية أن تكون صيغة الضمان البنكي المقدم 

مطابقة للصيغة الواردة في وثيقة المناقصة ولن يتم قبول أي عطاء يخالف ذلك).

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة الضريبة على المبيعات سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول. 

6. صورة من البطاقة  الزكوية سارية المفعول.

7. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

8. صورة من رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

- تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة 

الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

 /  3 الموافق 31 /  الأحد  يوم  من  صباحاً  عشرة  الحادية  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لتسليم  موعد  آخر   -

2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

أصحاب  بحضور  الثالث  الدور  الإدارة –  مجلس  رئيس  بمكتب  بعاليه  الموضح  المؤسسة  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم   -

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

الدوام  ساعات  خلال  وذلك  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -

الرسمي لفترة (20) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

بطاقة  فقدان  عن  محسن  أحمد  عبداالله  أحمد  المواطن/  �   �   يعلن 
الهوية الشخصية صادرة من م /أبين م / سباح ويرجى ممن يعثر 

عليها تسليمها إلى شرطة القاهرة.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  أحمد  القادر  عبد  صلاح  المواطن/  يعلن      �    �
شخصية ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة البساتين.

---------------------------------
�   �   يعلن المواطن/ عمار أحمد عبداالله عن فقدان بطاقة كمبيوتر 
عبد  عبير  زوجته  باسم  سفر  جواز   +  (01010448991  ) رقم  
 2 في  فقد  عدن   / م  من  صادر   (04852742 ) رقم   صالح  السلام 
شرطة  إلى  تسليمهما  عليهما  يعثر  ممن  ويرجى  2012م   /  10  /

الشيخ عثمان. 
---------------------------------

جوز  فقدان  عن  بلغيت  السقاف  يحيى  محمد  المواطن/  �   �   يعلن 
سفر صادر من الهجرة والجوازات م / صنعاء رقم ( 03404254) 

ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى شرطة كريتر.
---------------------------------

جواز  فقدان  عن  اليزيدي  صالح  علي  وليد  المواطن/  يعلن     �   �
 ) رقم  يحمل  عدن   / م  والجوازات  الهجرة  من  صادر  يمني  سفر 

3747137) ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى شرطة كريتر.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ عبداالله يسلم عبداالله با صبرين عن فقدان بطاقة 
شخصية كمبيوتر صادرة من الأحوال المدنية م / عدن ويرجى ممن 

يعثر عليها تسليمها إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

فقدان  عن  المسعودي  محمد  صالح  ياسين  المواطن/  يعلن     �   �
بطاقة شخصية صادرة من الأحوال المعلا تحمل رقم ( 0420981) 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

لوحتين  فقدان  عن  الوالي  أحمد  عبداالله  علي  المواطن/  يعلن     �   �
إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى    6  /14352 رقم  لسيارة 

شرطة 30 نوفمبر.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ عبد الباسط علي سيف السروري عن فقدان عقد 
والإسكان  الإنشاءات  وزارة  من  صادر   09811 رقم  مسكن  تمليك 
بتاريخ 13 / 5 /  91 الشيخ عثمان شارع يافا شقة رقم 96 / 14  

ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى شرطة الشيخ عثمان.
---------------------------------

تقاعدي  دفتر  فقدان  عن  شائف  حسين  هيثم  المواطن/  �   �   يعلن 
باسم محمد سعيد علي ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى شرطة 

التواهي.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  عمر  صالح  عاطف  صالح  المواطن/  �    �    يعلن 
إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى   (33993) رقم  عسكرية 

شرطة المنصورة.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  مهثم  حسين  سالم  شائع  المواطن/  يعلن      �    �
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  عدن   / م  من  صادرة  كمبيوتر  شخصية 

تسليمها إلى شرطة خور مكسر.
---------------------------------

ملكية  فقدان  عن  محسن  أحمد  عبداالله  أحمد  المواطن/  �   �   يعلن 
أبيض  لون  إيكو  نوع  2005م  موديل   3  /  41187 رقم  سيارة 
خصوصي + رخصة قيادة صادرة من م / عدن ويرجى ممن يعثر 

عليهما تسليمهما إلى شرطة القاهرة.
---------------------------------

رقم  لوحة  فقدان  عن  الأزرق  علي  محمد  عبده  المواطن/  �   �   يعلن 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  قمارتين  هيلوكس  سيارة  نقل   5 /6281

تسليمها إلى أمن م / لحج.
---------------------------------

جواز  فقدان  عن  النصار  قايد  علي  ارتزاق  المواطنة/  تعلن      �    �
سفر صادر من تعز + بطاقة شخصية وشهادة ميلاد وقيد الزواج 

ويرجى ممن يعثر عليهما الاتصال برقم 712775308.
---------------------------------

�   �   يعلن المواطن/ يوسف قايد عبداالله ناجي عن فقدان جواز سفر 
صادر من تعز + شهادة ميلاد ويرجى ممن يعثر عليهما الاتصال 

برقم 712775308.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  أمير  قايد  محمد  قايد  المواطن/  يعلن     �   �
شخصية كمبيوتر صادرة من إب ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال 

برقم 711673303.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  العزي  محمد  علي  محمد  المواطن/  يعلن     �   �
شخصية كمبيوتر صادرة من إب ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال 

برقم 770709050.

---------------------------------
�   �   يعلن المواطن/ عبد الرحيم علي غالب فارع عن فقدان محفظة 
تحوي مجموعة من البطائق باسمه وهي بطاقة شخصية صادرة 
ويرجى  آلي  صراف  بطائق   + قيادة  ورخصة  العاصمة  أمانة  من 

ممن يعثر عليها الاتصال برقم 736222577 أو 777114399. 
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  مسعد  يحيى  قاسم  وليد  المواطن/  يعلن     �   �
شخصية  صادرة من م / ريمة + رخصة قيادة صادرة من م / 

ريمة ويرجى ممن يعثر عليهما الاتصال برقم 715751372.
---------------------------------

�   �   يعلن المواطن/ أمين علي عبداالله ناشر عن فقدان ملكية سيارة 
مرور  إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى   20  /  3258 رقم 

محافظة الضالع أو الاتصال برقم 770323419 .
---------------------------------

فقدان  عن  حسين  علي  حسن  نبيل  أسامة  المواطن/  يعلن     �   �
شرطة  إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  شخصية  بطاقة 

الشيخ عثمان. 
---------------------------------

معدنية  فقدان لوحة  المواطن/مهدي عبداالله ناصر عن  �   �   يعلن 
ويرجى  هيلوكس  85م  موديل  عام  نقل   4  /20699 رقم  تحمل 

ممن يعثر عليها تسليمها إلى مرور لحج. 
---------------------------------

عن  الأخشر  حسن  سعيد  قاسم  الكريم  عبد  المواطن/  يعلن     �   �
فقدان بطاقة شخصية كمبيوتر صادرة من إب ويرجى ممن يعثر 

عليها الاتصال برقم 770965462. 
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ حسام حسن علي محمد القاضي عن فقدان 
يعثر  ممن  ويرجى  صنعاء  من  صادرة  كمبيوتر  شخصية  بطاقة 

عليها الاتصال برقم 712084764.
---------------------------------

لوحتين  فقدان  عن  العمري  صالح  علي  فضل  المواطن/  �   �   يعلن 
حبة  كروزر  لاند  نوع  لسيارة  رقم 6498/ 12  تحملان  معدنيتين 
مرور  إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  موديل77   ونصف 

لحج.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ مرشد عبده مرشد ملهي الإدريسي عن فقدان 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  إب   / م  من  صادرة  شخصية  بطاقة 

الاتصال برقم 701048321.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ سام محمد يحيى حسام النضاري عن فقدان 
عليه  يعثر  ممن  ويرجى  صنعاء    / م  من   صادر  سفر  جواز 

الاتصال برقم 712247274.
---------------------------------

�   �   يعلن المواطن/ محمد عبد ربه علي الشيبة عن فقدان بطاقة 
يعثر  ممن  ويرجى  قيادة  رخصة   + عائلية  بطاقة   + شخصية 

عليهما تسليمهما إلى شرطة الوحدة العريش.
---------------------------------

�   �   تعلن المواطنة / وهبة أحمد غالب عن فقدان بطاقة شخصية 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى   0900000761 رقم  تحمل  كمبيوتر 

تسليمها إلى شرطة التواهي.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  أحمد  علي  صالح  الرضي  المواطن/  يعلن     �   �
عليها   يعثر  ممن  ويرجى  صنعاء   / م  من   صادرة  شخصية 

الاتصال برقم 733728686.
---------------------------------

فقدان  عن  الصناعي  صالح  حسن  نسم   / المواطنة  تعلن      �   �
بطاقة شخصية صادرة من  م / البيضاء ويرجى ممن يعثر عليها 

تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.
---------------------------------

فقدان  عن  قرواش  الكريم  عبد  شيخ  جميل  المواطن/  يعلن     �   �
جواز سفر صادر من  م / صنعاء + بطاقة شخصية ويرجى ممن 

يعثر عليها الاتصال برقم 771472761.
---------------------------------

�   �   يعلن المواطن/ ناجي عبده محسن الشفق عن فقدان لوحة 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  خصوصي   1  /  71950 برقم  معدنية 

الاتصال برقم 711825541.
---------------------------------

كرت  فقدان  عن  الجابري  محمد  عبده  مكين  المواطن/  �   �   يعلن 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  خصوصي   7  /  14742 رقم  سيارة 

الاتصال برقم 777499095.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  عبده  عبود  نعمان  رشاد  المواطن/  يعلن     �   �
برقم  الاتصال  عليها  يعثر  ممن  ويرجى   4277 رقم  شخصية 

.771946026

إعـلانات فقدان

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع 

تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39)

أحمد  وكيلهم  بواسطة  السلفي  أحمد  المجيد  عبد  ورثة  إليها  

عبدالمجيد أحمد السلفي  بطلب تسجيل منزل رقم 239 / 69 

بموجب  عثمان  الشيخ  منطقة  رقم 4  القنال  شارع  ب  قسم 

جرانت رقم 677 صادر بتاريخ 13 فبراير 1884م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع ( عدن ) التالي: استناداً للمادة ( 23) من القانون رقم (39) 

ورثة  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 

محمود علي محمد سالم السلامي بواسطة وكيلهم خالد محمود 

دي   /  23 رقم  بقعة  تسجيل  بطلب  السلامي  سالم  محمد  علي 

ب   / ب   519 رقم  جوار  وحدة  عثمان  الشيخ  السيلة  منطقة 

بموجب عقد انتفاع رقم 8173 صادر بتاريخ 18 / 1 / 2012م .

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سيتم التسجيل

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
رقم  القانون  من   (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع 
إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39)
الهادي  عبد  وكيله  بواسطة  الرزاق  عبد  يحيى  محمد  حسن 
مجموعة  جي  أو  موقع  تسجيل  بطلب  الحسني  عبداالله  أحمد 
25 أ بلوك 2 منطقة الممدارة خلف الصالة الرياضية بموجب 
عقد تمليك رقم 137 مرجع ع م / م / ت / 127 / 2000م 

صادر بتاريخ 5 / 3 / 2000م وحدة جوار رقم 658.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
ما  الإعلان  تاريخ  من  يوماً  ثلاثين  خلال  العمراني  والتخطيط 

لم سيتم التسجيل

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
رقم  القانون  من   (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع 
إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39)
ورثة علي سعيد غالب أحمد بطلب تسجيل العقار رقم ( 22) 
الممدارة   - العريش  الكائن   (669  ) رقم  جوار  وحدة   5 بلوك 
السكنية  الجمعيات  بمنتسبي  خاص  تمليك  عقد  بموجب 
بتاريخ 17  صادر  م / 2000م  ع  رقم  9 / 18728 /  مرجع 

/ 6 / 1998م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سيتم التسجيل

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

من   (23  ) للمادة  استناداً  التالي:   ( عدن   ) فرع  العمراني 

العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   (39) رقم  القانون 

بطلب  ناجي  الرب  عبد  سعيد   . د   / الأخ  إليها   تقدم  بأنه 

تسجيل الشقة رقم ( 5) عمارة رقم 35 / ب الكائنة في عمر 

 673 رقم  تمليك  بعقد  والمشمول  عثمان  الشيخ   / المختار 

صادر بتاريخ 14 / 3 / 2012م. 

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع ( عدن ) التالي: استناداً للمادة ( 23) من القانون رقم (39) 

 / الأخ  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 

محمد سالم محمد باسندوة بطلب تسجيل العقار رقم 69 + 70 

+ 71 + 72 مجموعة ( 2) وحدة جوار رقم 611 الكائن العريش- 

البناء  لغرض  بأرض  انتفاع  عقد  بموجب  عدن  م /  مكسر  خور 

رقم ( 14878) صادر بتاريخ 22 / 1 / 2013م. 

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

سيتم  لم  ما  الإعلان  تاريخ  من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور 

التسجيل.

إعلان تسجيل عقارإعلان تسجيل عقار


